«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

Об отмене решения Совета муниципального района «Печора»

 от 22 декабря 2021 года № 7-14/161 «О согласовании предоставления имущества муниципального образования муниципального района «Печора» в безвозмездное пользование МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 им. А.А. Стенина»  г. Печора»
Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

1. Решение Совета муниципального района «Печора» от 22 декабря 2021 года № 7-14/161 «О согласовании предоставления имущества муниципального образования муниципального района «Печора» в безвозмездное пользование МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 им. А.А. Стенина» г. Печора» отменить с момента его принятия.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района «Печора» –

руководитель администрации                                                              В.А. Серов

г. Печора
25 февраля 2022 года

№ 7-15/182